2024年2月20日

各位

プランツラボラトリー株式会社

代表取締役 湯川敦之

本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび、弊社は業務拡充に伴い本社を下記住所へ移転する運びとな

りましたのでお知らせ申し上げます。

 これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬 具

記

本  社   〒188-0002 東京都西東京市緑町一丁目1番1号

東京大学大学院農学生命科学研究科附属生態調和農学機構

別館201号室

電話番号   03-6822-5831  ※移転前と同様です

ＦＡＸ番号  03-6822-5830  ※同上

営業開始日  2024年2月20日（火）

本件に関するお問合せ先  プランツラボラトリー株式会社 管理部

kanri@plantslaboratory.com

以 上